LONDON OFFICE:
35 STOCKWELL GREEN
LONDON SW9 9HZ U.K.
PH: 071-737-8199.

چندہ

سالانہ ۱۵۰ روپے
شش ماہی ۷۵ روپے
تین ماہی ۳۵ روپے
فی سچہ ۳ روپے

چندہ

غیر ممالک کے سالانہ ہڈیو ڈاک
ڈالر ۲۵
چیک آرڈرف بنام "ورسٹی ختم نبوت"
الائیڈ بینک، نیووی ٹاؤن براؤن
اکاؤنٹ نمبر ۳۶۳ کراچی پاکستان
ارسال کریں

۲۸ رمضان ماہ تہوال ۱۴۱۲ھ بمطابق ۳ تا ۹ اپریل ۱۹۹۲ء

جلد نمبر ۱

مدیر مسئول — عبدالرحمن بآوا

اس شمارے میں

- ۱۔ عقیدہ ختم نبوت (قسط وار) ————— ۲
- ۱۔ نعت بجنور صلی اللہ علیہ وسلم ————— ۴
- ۲۔ شتاخنی کارڈ میں مذہب کا خانہ (اداریہ) ————— ۵
- ۴۔ رمضان میں کیا کھویا گیا یا ————— ۷
- ۵۔ ماہ شوال کے روزے اور فضیلت ————— ۷
- ۴۔